
Kategoria

Zarządzenia

 w sprawie powołania komisji ds. odbioru końcowego

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 poz. 609 z późn. zm.) zarządzam:

 

Ostatnia aktualizacja
06/08/2024
Data opublikowania
06/08/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1476-z-r-z-d-z-e-n-i-e-nr-2524-wojta-gminy-osie-z-dnia-6-sier
pnia-2024-r


